
ARGE-Meisterschaft 2016 SBRV I / WRV-Bezirk IV

Wurmlingen, 16.01.2016

Klasse

C-Jugend
Listenführer Gewichtsklasse

40kg
TURNIERLISTE
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Pool
Platz

Platz

Pool A

1 Thomas Feistel KG Baienfurt
0:35

02
0:17

03
 0  0  0 7.

2 Michael Selenko KSV Trossingen
SS 8:0

51
PS 16:6

34
SS 10:7

53
 3 13 34 2.I

3 Daniel Wetzel StTV Singen
SS 8:0

54
SS 4:0

51
2:27

02
 2 10 19 4.II

4 Darko Martin Borkovic ASV Nendingen
0:54

03
4:00

12
 0  1  6 5.III

Pool B

1 Tom Stoll KSV Gottmadingen
SS 2:0

52
4:00

13
 1  6  6 3.II

2 Renè Ginsel ASV Nendingen
0:17

01
SS 4:0

54
0:16

03
 1  5  4 6.III

3 Rafael Kinsfater StTV Singen
TÜ 16:0

44
PS 7:4

31
SS 4:0

52
 3 12 27 1.I

4 Marc Schappert KSV Vöhrenbach
0:36

03
0:22

02
 0  0  0 7.

Paarungen  Pool A  Runde III

2-3 Michael Selenko - Daniel Wetzel

Paarungen  Pool B  Runde III

2-3 Renè Ginsel - Rafael Kinsfater

Finale
Kampf um
Platz 5+6

Kampf um
Platz 3+4

Kampf um
Platz 1+2

Pool A 4 Darko Martin Borkovic ASV Nendingen 5 5.SS 4:0

Pool B 2 Renè Ginsel ASV Nendingen 0 6.00:22

Pool A 3 Daniel Wetzel StTV Singen 0 4.00:28

Pool B 1 Tom Stoll KSV Gottmadingen 5 3.SS 2:4

Pool A 2 Michael Selenko KSV Trossingen 1 2.04:00

Pool B 3 Rafael Kinsfater StTV Singen 3 1.PS 5:16

Name Verein Wertung Platz
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0 0 0

2 8 11
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Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für SG Baienfurt-Kraftsport (KG Baienfurt) / Ehinger Ewald
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